
Úvod 

Vítejte v The Toy, programu určenému k obchodování na sázkové burze Betfair.  Byl vytvořen nejen s 

důrazem na snadné a jednoduché ovládání, ale zároveň v sobě zahrnuje spoustu inovativních a 

výkonných řešení, která poskytují uživatelům mnoho výhod. Před používáním programu si pečlivě 

přečtěte všechny části manuálu z rubriky „Začínáme“. 

 

Při prvním spuštění aplikace se otevře Hlavní okno, které umožňuje rychlou navigaci mezi trhy na 

Betfairu pomocí okna Navigátor.  

 

 
 

 

Pravé tlačítko myši 

Klíčová vlastnost aplikace je používání pravého tlačítka myši. V celé aplikaci má pravé tlačítko mnoho 

funkcí, které velmi napomáhají rychlosti a schopnosti obchodovat pomocí této aplikace. 

 

Tlačítka nápovědy 

Menu zobrazené 

pravým kliknutím 

Potvrzování sázek je 

výchozím nastavením. 

Pro vypnutí klikněte 

pravým tlačítkem na 

horní lištu Hlavního 

okna a v Menu 

příslušnou kolonku 

odznačte. 



Menu zobrazovaná po kliknutí pravým tlačítkem 

Každé okno aplikace má svoje přednastavené menu, které vám umožňuje pro toto okno měnit 

nastavení. Pro zobrazení menu jednoduše klikněte pravým tlačítkem na horní lištu okna, jehož 

nastavení chcete měnit. 

 

Nápověda 

Aplikace obsahuje detailní uživatelský manuál, ve kterém je zahrnuta a vysvětlena každá dílčí část 

aplikace a na ni navazující menu a nastavení. Pro zobrazení souborů nápovědy klikněte na tlačítko 

otazníku u příslušného okna, nebo si příslušné téma vyberte z nabídky nahoře na této stránce. 

 

Jakmile máte aplikaci spuštěnou, je doporučeno si přečíst každou část nápovědy tak, abyste byli 

obeznámeni o všech možnostech, které program nabízí. Pokud se aplikaci chystáte používat, ujistěte 

se prosím, že dobře rozumíte principům fungování sázkové burzy Betfair. 

 

Výchozí nastavení je takové, že člověk zvyklý na používání webové stránky Betairu nebo jiné aplikace 

by měl být schopen aplikaci rovnou používat.  

 

Podpora 

Omezená podpora pro aplikaci bude poskytována na chat fóru. Přístup na fórum je možný přes 

nabídku “Uživatelské fórum” nahoře na této stránce.  

 

Upozornění 

Tato aplikace vám sama o sobě nedokáže vydělávat peníze. Peníze je možné vydělávat teprve 

pomocí kombinace několika faktorů, a to zejména zkušenosti, trpělivosti, vytrvalosti, správného 

myšlení, disciplíny a pochopení trhů.  

 

Skutečnost, že přinejmenším 5 z 6 lidí není schopno vytvářet na Betfairu dlouhodobé zisky, není 

v odvětví Betfair aplikací zpravidla zmiňována. 

 

Obchodování na Betfairu je rizikové. Namísto tipování výsledku sázkové události tipujete, jestli kurz 

bude stoupat nebo klesat. Pokud jste na Betfairu noví, začněte používáním malých sázek, dokud 

nebudete schopni vytvářet zisky a nikdy neobchodujte s penězi, které si nemůžete dovolit ztratit.  

 

Záruka 

Tento produkt je poskytován zdarma, takže žádná záruka k němu neexistuje. Používání programu je 

výhradně na vlastní nebezpečí. Dokud nejste naprosto přesvědčeni o správném používání aplikace 

a zároveň její stabilitě na vašem počítači, neměli byste v žádném případě obchodovat s většími 

obnosy. 


